
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Area Uffici Didattica 

Ufficio Supporto Programmazione Didattica 
 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Supporto Programmazione Didattica 

Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita 2 – 67100 L’Aquila 
tel: 0862432321-2322 - e-mail: suprodi@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Luisa Zia – tel: 0862432321 
 

Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo, 
sono riportati nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

IL RETTORE 

VISTO il D.M.n.548 del 28/03/2024 recante la disciplina dell’Erasmus Italiano per la 
mobilità studentesca sul territorio nazionale  

VISTO 
il D.R. n.890/2024 (prot.105135 del 19/07/2024) con il quale è stato emanato il bando 
per la formazione di una graduatoria di idonei per l’assegnazione di borse di studio 
per la mobilità studentesca nell’ambito del Programma Erasmus italiano 
a.a.2024/2025 

VISTO il D.R. n.1060/2024 (prot.116930 del 05/08/2024) che ha prorogato la scadenza del 
suddetto bando 

VISTO il D.R.n.1188/2024 (prot.133602 del 17/09/2024) di ammissione dei candidati alla 
valutazione di merito della Commissione Erasmus italiano 

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione Erasmus italiano del 02/09/2024 e del 
19/02/2024 e constatata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

Art. 1 – Viene approvata la seguente graduatoria di idonei per l’assegnazione di borse di studio per la mobilità 
studentesca nell’ambito del Programma Erasmus italiano a.a.2024/2025: 

N. ID DOMANDA COGNOME E 
NOME 

PUNTEGGIO 
CFU 

(MAX 50) 

PUNTEGGIO 
MEDIA 

(MAX 40) 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

(MAX 10) 

PUNTEGGIO 
FINALE 

(MAX 100) 

Università 
prescelta 

1 1874081 omissis 34 39 2 75 Perugia 
2 1894193 omissis 35 28 0 63 Camerino 
3 1888739 omissis 35 8 0 43 Perugia 
4 1869481 omissis 35 3 0 38 Camerino 

 

Art.2 – Le borse di studio saranno erogate secondo l’ordine della graduatoria di merito, entro i limiti del 
finanziamento che verrà assegnato all’Ateneo dal MUR nell’ambito del Fondo per l’Erasmus italiano. 
Successivamente all’assegnazione dei fondi, verrà pubblicata la graduatoria definitiva dei beneficiari della 
borsa di studio Erasmus italiano con l’indicazione della sede di destinazione, previa accettazione della sede 
ospitante. 

Art. 4 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo Home - Albo ufficiale 
online di Ateneo (univaq.it) e inserito sull’apposita pagina web del sito di Ateneo all’indirizzo 
https://www.univaq.it/section.php?id=2256  
 

 F.to IL RETTORE 
Prof. Edoardo Alesse 

 

 

Il presente documento, prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale, è conforme al documento originale 
depositato presso l’ufficio competente. 

mailto:suprodi@strutture.univaq.it
https://www.univaq.it/section.php?id=2256

